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RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR ACCESO
LIBRE, COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LOS GRUPOS PROFESIONALES M3, M2, M1, E2 Y E1 EN EL
MINISTERIO DE INCLUSION, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES, SUJETO AL IV CONVENIO UNICO PARA EL
PERSONAL LABORAL DE LA ADMINISTRACION GENERAL DEL ESTADO.

GRUPO PROFESIONAL: M3

ESPECIALIDAD: DOCENCIA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

**6677** DIEZ RODRIGUEZ, ANDRES MOISES
**7038** GARCIA JORGE, HEREMIO GUSTAVO
**7123** PEREZ ROBAINA, HERMINIA
**7088** ARMAS ROBAINA, JORGE

**4996** SPICOLI PEREIRA, JULIETA LORENA
*%2196** ARTILES OLIVARES, TAGUARO
**4703** ARMAS CASTELLANO, NICOLAS MANUEL
**7028** MONTELONGO GONZALEZ, ALEXIS
**4569** GIL BORREGUERO, MAURO MANUEL
**0614** SHIHADEH LORENTE, LEILA
**2797** ARTEAGA OROZCO, MARIA ISABEL
**5569%* ARIAS MAGAZ, GERMAN

**8169** VOUSVOUKIS, GHIZLANE

**1760** SASTRE RIOS, MARIA BELEN
**5846%* JORDAN MACIAS, MARIA LOURDES
**9835%* MIGUEL GONZALEZ, OSCAR

ESPECIALIDAD: MATEMATICAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**7)871%* BERMEJO CANADAS, SANDRA
*%33) 7 %* ORTEGO NAVACERRADA, CESAR
**536%* MUNOZ MARIN, ERIK

*RQADTH* SOTOMAYOR LOZANO, ELVIRA
*%))74%* RAMIREZ URBAN, FERNANDO

GRUPO PROFESIONAL: M2

ESPECIALIDAD: DOCENCIA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

**4020** DARIAS CASTILLA, ESTEBAN JESUS
**0583** PEREDA CARRA, DANIEL
*%2917%** POLO MONTES, FRANCISCO

ESPECIALIDAD: PSICOLOGIA

DNI

APELLIDOS Y NOMBRE

AHMED DRIS, YUNAIDA



**2131**
**9555**
**2959**
**2959**
**1275**
**3044**
**3113**
**2116**
**3044**
**3044**
**3979**
**3060**
**4181**
**0166**
**2598**
**4231**
**7277**
**3094**
**5288**
**3855**
**1274**
**6540**
**6551**
**9510**
**9221**
**9917**
**2756**
**3108**
**9019**
**4136**
**1791**
**0056**
**4936**
**2564**
**2973**
**5987**
**3067**
**3192**
**2969**
**8923**
**6265**
**1845**
**9700**
**5043**
**0700**
**3027**
**5045**
**8326**
**3034**
**0983**
**0339**
**3061**
**9414**
**1133**
**2071**

ALARCON IZQUIERDO, ELISA
ARCAYA PEREZ, PATRICIA STEFANY
AUBIA HERNANDEZ, NURIA ISABEL
BAIGORRI FERNANDEZ, ARANZAZU
BAJO GARCIA, MARIA CAYETANA
BAZA TABERNERO, MARIA DE LOS ANGELES
BOUZRAA GUTIERREZ, LAYLA
BUSTOS ALCALA, MARIA DEL PILAR
CASANA CAMACHO, SARA

CONESA RAMOS, SARA

CUNAT ALVAREZ-OSSORIO, MARIA LUISA
DIEZ DE LA CORTINA GARCIA, MARIA DESSIRE
DEL MORAL JIMENEZ, ANDREA
EJARQUE SANCHEZ, RAQUEL
ESPINOSA GUTIERREZ, IRENE TRINIDAD
FERNANDEZ FERNANDEZ, REBECA
FERNANDEZ MOLINA, MARIA NOEMI
FERNANDEZ NAVAS, MARINA
GALLARDO GARCIA, ANSELMO JOSE
GARCERA FAUS, NURIA

GIL RUIZ, NURIA

GONZALEZ MARTIN, MARIA TERESA
GONZALEZ SAEZ, MARIA ISABEL
HIDALGO HERNAN, MARIA DEL PILAR
JIMENEZ CORIA, SILVIA

JOSE MORENO, GEMA

LEON GARCIA, ENRIQUETA

LOPEZ DOMINGUEZ, SANDRA
LORIENTE RODRIGUEZ, LUCIA
LOZANO JIMENEZ, SOFIA

MARIN RULLAN, MARTA

MARTIN PUENTE, ROSARIO

MATEO GARCIA, FRANCISCO JUAN
MATEOS LEAL, ROSARIO

MOHAMED MOHAMED, MIMUNT
MONTES ROSADO, SARA

MONTIS VAL, ISABEL MARIA
MURNOZ MARTIN, ELISA

NARBONA GUERRERO, LAURA
NIETO COROMINAS, LUISA

ORTEGA LOPEZ, ANA ALICIA
PALOMO PEREZ, MARIA SUSANA
PEREZ LLARENA, SUSANA

PEREZ PEREZ, DANIELA

POCOSTALES RODRIGUEZ, BELEN
ROMAN PEREZ, LAURA

SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO
SANZ SANCHEZ, YOLANDA

SAURA GAMEZ, ROCIO

TIENZA NEBREDA, CARMEN MARIA
TORRES LORITE, MARIA ANTONIA
TREJO CALENTI, ALEJANDRA

VAN EELEN ABREU, ANABEL
VAZQUEZ GONZALEZ, PAULA
VELASCO PEREDO, RUTH
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*+1248%*
*%0942%*

VICARIO CABIA, MARIA

VICENTE RODRIGUEZ, MARIA SOL
VIDAL GALLARDO, ANGELA
ZARCO TOLEDO, PAULA

ESPECIALIDAD: TRABAJO SOCIAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

**3058** ABDELKADER ABDEL-LAH, SALIMA
**1160** ABDELKADER ALI, KARIMA

**8394** ARGUELLES PENA, LETICIA

**8762** BELLIDO SIERRA, MARIA TERESA
**9084** BERMUDEZ FERNANDEZ, LORENA
**9286** BERMUDO DELGADO, PALOMA
**4431%* BONERA SOMOHANO, GEMA
**8204** CASTRO GRANADOS, MARIA DEL VALLE
**0945%* CATALAN PAVON, IRENE

**2507** CEBAS TUDELA, EMILIO

**2720** CHAVEZ MUNIZ, EVA

**4540** CHICHARRO GARCIA, MIRIAM
**9285%* CRIADO LOPEZ, ISABEL MARIA
**6865** CUESTA PUERTAS, EVA MARIA
**1360** DE ARRIBA GONZALEZ, YESSICA
**1071** DELGADO ATIENZA, ANA CARMEN
*%3229%* DOMINGUEZ BUENO, MARIA VICTORIA
**Q781** ESTEBAN SANCHEZ, JUAN ADOLFO
**4264** FERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA ISABEL
**0493** FUENTES DE DIOS, PAULA

*%2971%* GARCIA CECILIO, ROCIO MARIA
**2967** GARCIA JOYA, ANGEL

**8267** GARCIA SAN SEGUNDO, NEREA
**4501%* GARCIOLO PALOMERO, CAROLINA
**8882** GOMEZ ALVAREZ, ESTHER

**8248** GOMEZ JIMENEZ, ELENA

**3109** GONZALEZ RODRIGUEZ, ESTEFANIA
**8624** GRAN JOSA, AINARA

**2177** GRANADOS AGUADO, ANA GLORIA
*%2964** HAMED MOHAMED, SAMIA

*%2937%* HAMED ABDELKADER, NORA
**2973** ISMAEL BACHIR, YUNAIDA

**3064** JATIVA MOURE, MARIA JOSE

**3999** JIMENEZ SANCHEZ, ROCIO

**4329%* JUESAS CELORIO, REBECA DE LAS MERCEDES
**8866** LAZARO REDONDO, ROSA

**8911%** LOPEZ DE LA TORRE CASILLAS, CESAR DANIEL
**1327** LUJAN PAZ, VEGA

**1075%** LUQUE REINA, VERONICA

**6864** MAILLO CENTENO, AURORA

**2870** MARIN DEL REY, ZORAIDA

**8633** MARTIN BLAZQUEZ, MARIA

*%1195%* MARTIN SANCHEZ, CARLOS

**8637** MERCHAN HERNANDEZ, CONSUELO
*%2992%* MOHAMED PENA, OUARDA

**3026** MOHAMEDI MIMOUN, GUIZLAN
**0351** MORALEJA GASCUENA, NURIA
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**0903** MOYA SAEZ, ALVARO

**9851** MUELAS MONTERO, MARIA VALLE
**4052** NAVEIRA DOMINGUEZ, MARIA AMPARO
**3161** NOGALES VARELA, ANDREA
**2664** OJEDA MARIN, AURA MABEL
**6265%* PALACIOS MARTINEZ, ROCIO
**3686%* PAREDES CASTRO, IVON ZDENKA
**8974** PENAYO DELGADO, RAQUEL
*%2903** PENALBA BARBER, MARIA NATIVIDAD
**9346** PERALES BERMEJO, EVA

**2787** PEREDA ORTEGA, BEATRIZ

**9395%* PUENTE LUENGO, JAVIER

**8372%** RAMOS MACHADO, MARIA LIBERTAD
**7983** RAYA RAMALLO, SONIA

**3054** REQUENA BELMONTE, GUSTAVO
**4482%* RIESCO FERNANDEZ, MARIA LUISA
**4933%** RODRIGUEZ DURAN, NOELIA
**2514** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA JESUS
**]1597** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA PILAR
**1144** RODRIGUEZ RUIZ, MACARENA
**1443** RUIZ BENAVIDES, MARIA FRANCISCA
**3094** RUIZ MUNOZ, DEBORA

**0123** SAELO GANET, MARI SOL

**9481** SALGADO TOVAR, CLEA

**6667** SAN JOSE CUENCA, PAMELA
**3539%* SANCHEZ BUENDIA, LUCIA

**0254** SANCHEZ DIAZ, NURIA

**5792%* SANCHEZ REDONDAS, CARMEN
**2847** SANTACRUZ GALLEGO, GLORIA
**6720%* SUAREZ SANJURJO, NEREA

**3207** TUR SEGURA, BLANCA

**¥3569** VALMORISCO PIZARRO, SONIA
*%2949** VARGAS URDIALES, NOELIA MARIA
**6047** VILLA CABEZA, ARACELI MARIA

ESPECIALIDAD: ENFERMERIA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
*%808gH* ALAMEDA SALAZAR, SARA ISABEL
*%7045%* ALONSO ALVAREZ, PALOMA

**4663%* ALVAREZ NUNEZ, ANA

*%3(Q%* BAROJA RUIZ, GEMA

*K71)Q%* BARREIRO AGUIRRE, RUT

*kQRQY ** BEJARANO BACHE, ANA MARIA
**QTAZH* CALVINO SEOANE, NOELIA

*%QQ8Q** CANCELA FRAGA, CRISTINA

**1196%* CANTERO SANZ, BEGONA

*%1890%* CARCEDO ALONSO, SOFIA MARTA
*%)Qg1 ** CHOMON GARCIA, VERONICA
**Q6H71** COLL BLANCO, ANGELS

**4790%* CUYAS ARTIGUES, MARTA

*%8096%* DELGADO CARDO, MACARENA
*%3083%* EL MESSOUDI-AHMED AL-LAL, YASMIN
*%3)(07** FERNANDEZ GARCIA, NATALIA
**5()58%* FLEITAS IMBERNON, ELENA
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**3169** FORT RIOS, PATRICIA

**4738** GARCIA RODRIGUEZ, BARBARA
**9480** GARCIA VAZQUEZ, SABELA

**1178** GARCIA VICENTE, ANA IRIS

**7516%* GOIKOETXEA GARCIA, MAITE
**QTAT** GOMEZ ARRIBAS, SONIA BETSABE
**0536** GONZALEZ BELLO, KEVIN

**4510** GONZALEZ MONTES, LAURA

**6444%* HERNANDEZ LINARES, XIOMARA
**9099** IRAZABAL ITURRIETA, IRATXE
**7265%** JIMENEZ BETANCORT, SARAY CECILIA
**0580** LEAL SANCHEZ, INMACULADA
**6423%** LOMBA LORENZO, MARIA TERESA
**4561%* LOMBARDIA FERNANDEZ, JENNIFER
**3143%* LOPEZ CASTELLANOS, JORGE IGNACIO
*XGLTT** MARTIN DEL BURGO RABADAN, MARIA DE LOS ANGELES
**3021** MOHAMED MAANAN, SHEILA
**1364** MOMBLONA ROBRES, LUCIA

**4445%* NUNEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA
*%2284** OLIVER JIMENEZ, MARIA ISABEL
*%2284%* ORDURNA GARCIA, ALICIA

**0781** ORTEGA RAVELO, ANGHARAD DEL PINO
**6442%* PALENZUELA LUIS, PATRICIA

**4181** PALOMARES ARROYO, ROSA CATALINA
*x7133%** PAZ MELERO, IGNACIO

**8458** PERDOMO GOMEZ, MARIA VICTORIA
**4414** PEREZ DIAZ, FRANCIOCIDE

**1736%* PINTOS BAILON, SARAI

**8672%* QUINTANA PEREZ, MARIA DEL CARMEN
**Q774%* RAMOS BENGOZAR, DIEGO

**5556%* RIVAS DOMINGUEZ, VICTORIA
**7625%* SANTANA NARANJO, CARIDAD
**5015%* SARMIENTO PEREZ, PATRICIA
**8074** TRILLO VILLAR, XENIA

**]545%* VARELA VILAR, JESSICA

**9514%** YURCHENKO YURCHENKO, OLENA

ESPECIALIDAD: EDUCACION SOCIAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

**8558** AVILA SANTIAGO, VERONICA
**9414** CASTILLA DE EUSEBIO, LAURA
**3049** CROUSEILLES VILLENA, OBDULIA
**5629%* CUERVO PEREZ, SANDRA
*%6233%* EL AISATI BOUDFAN, KHALIDA
**3005** EL MESSOUDI-AHMED AL-LAL, NOR
**6057** GARCIA GAHETE, MARIA ISABEL
**1215%* GONZALEZ ALVAREZ, ANA ISABEL
**8602** GONZALEZ FUENTES, ANTONIO
**3053** IBANEZ SANCHEZ, ANA MARIA
**8833** LINERO BERROCAL, PALOMA
**5171** MATA HURTADO, MARIA
*%3149%** MATEOS ROLDAN, LUCIA
**3073** MOHAMED MAANAN, ANISA
**3164** MOHAMEDI ZAHAFI, SANA
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PAQUE CERMENO, LETICIA
RODRIGUEZ SANTOS, JOSE MIGUEL
SAAVEDRA LOZANO, BERNARDO
SAERA LAPARRA, RAQUEL

ESPECIALIDAD: SOCIOLOGIA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

**7458** ALMONACID SANCHEZ, CARLA
**9020** ARIAS MORALES, JUAN DAVID
**3898** BAJO MIGUEL, ANA ROSA
**9803** CORNADO CAMI, MARC

**3116** DE ARRIBA DE LA ROSA, BEATRIZ
**7665** GARCIA CORRAL, SUSANA ANDREA
**8836** GARCIA MARTIN, ALBERTO
**4159** GARCIA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS
**8T74** GOMEZ CARRASCON, GLORIA
**9828** GONZALEZ SANCHEZ, CARLOS
**7497** GUTIERREZ MARIN, SERGIO
**8957** HERNANDEZ ORTEGA, BEATRIZ
**8006** JAKIWARA GRANDEZ, LESSY GABRIELA
**7842%* JIMENEZ GOMEZ, JUAN

**7210** LEON ROSA, JOSE ANTONIO
**3017** MARTINEZ INFANTINI, SEBASTIAN
*%2422%* NAVARRO ABOS, JESUS DOMINGO
**3024** OSANZ GONZALEZ, LISBOA ISABEL
**¥5863** PEREZ GAVILAN, BERTA

**6276%* RUIZ CUBERO, MERCEDES
**0357** SAHOGAR GUTIERREZ, MARTA
**1767** SANCHEZ CARRASCO, MARINA
*%2134%* SANCHEZ GUEDES, MARTA
**4481%* SORIA NEGRETE, VERONICA
**0377** TELLEZ TORRES, GEMA

**1021** TORREGROSA ROMAN, ROSA MARIA
**B6582%** TORRES GALLEGO, LUCIA
*%2324%** VELAZQUEZ BERRIO, NEREA

GRUPO PROFESIONAL: M1

ESPECIALIDAD: MARKETING Y PUBLICIDAD

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

**9829%** ABOLAFIO MAESTRO, MARIA

**1568%** ALARCON GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN
*%9422%* ALONSO GONZALEZ, CRISTINA

**4945%* CASANOVA GALLEGO, CRISTINA

**7212%* CASTILLO GARROTE, ALBA MARIA

**7096** COLAS PEREZ, ELENA FRANCISCA

**6709%* DE SANTOS BARRENECHEA, MARIA BEGONA
**0812** GARCIA MORENCOS, ALICIA

**2028%** GONZALEZ BLANCO, RAUL

**0166** GUTIERREZ ORTEGA, ANA BELEN

**9904** HERNANDEZ BASTERO, ANDREA MARIA DEL PILAR
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HERNANDEZ SILGADO, IVAN

LOPEZ MOTOS, FRANCISCO JAVIER
LUZON FERNANDEZ, ALBERTO
MANJON RODRIGUEZ, PATRICIA
MARTINEZ LABELLA, JULIA

MONGE DE BENITO, RAQUEL

MORA ESTEBAN, MARIA EUGENIA
MORENO CARRASCO, RAQUEL
NAVARRO TORDESILLAS, JESUS

NIETO JR MORILLO, MONICA
PALACIOS ABAD, GONZALO

PAYSEO CABRERO, FRANCISCO JAVIER
POLO CAMPOS, CARMEN

REPISO MESA, MARTA AURORA
ROLDAN GUZMAN, ESTHER CAROLINA
RUIZ-MOLERO MARTIN, CRISTOBAL
SABAU ZOMENO, MACARENA
SANCHEZ SAN PABLO, MARIA

SIERRA JIMENEZ, SILVIA

SUTIL GARCIA, MARIA

TORRES VILLAREJO, MIGUEL
VENTSISLAVOVA SHOPOVA, KAMELIYA
ZAFRA RICO, JOSE LUIS

ESPECIALIDAD: MANTENIMIENTO GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

**8159%* BARRANCO ESCAPA, DAVID

**4602%* BUEZAS ARGIBAY, NORMAN

*HQTT2X* CUESTA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
**7324%* MARTINEZ SUAREZ, CLARA

**7224%* POLADURA ORTEGA, MIGUEL ANGEL
**2040%** RESINO BODAS, FABIAN

**0247%* RIOLOBOS GONZALEZ, JAIME
**2647** SANCHEZ LOPEZ, MARIA ANTONIA

GRUPO PROFESIONAL: E2

ESPECIALIDAD: CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

**8972%* ADROVER BAZ, SILVIA

**1997** ANGELES ESPINOZA, EDWIN RONALD
**1892%* ARAGON GONZALEZ, MARIA ANTONIA
**2844** ARGIBAY MERINO, MARIA TERESA
**¥5151%** ARROYO MERINO, FELIX

**4636%* BELLO FERNANDEZ, ESTELA

**1657** BOULLOSA PERALBA, ROBERTO
**0627** CAPARROS MARTINEZ, NATALIA
**5331** CONDE DIAZ, TATIANA

**0524** DELGADO ORTEGA, ANA RITA
**5525%* DINIS GONZALEZ, BEATRIZ

*XTTL2** ESQUIVEL QUINTERO, EDUARD ANDRES
*%9947** ESTEVEZ SOTELO, SILVIA
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**0204**
**1324**
**5569**
**6208**
**1835**
**8724**
**9762**
**1750**
**9697**
**9153**
**6913**
**1593**
**3025**
**2480**
**9579**
**9866**
**0766**
**7083**
**4777**
**7745**
**2333**
**4796**
**1533**
**9578**
**7823**
**2420**
**1761**
**1240**
**8402**
**1251**
**1164**
**7785**
**8266**
**5253**
**7784**
**1882**
**3055**
**1827**
**8771**
**3175**
**2389**
**9101**
**2424**
**1443**

GARCIA MUNOZ, PATRICIA

GARCIA SASTRE, MARIA BELEN
GARRIDO IBANEZ, JESUS MARIA

GIL AYORA, FRANCISCO JAVIER
GOMEZ GUTIERREZ, LARA
GONZALEZ PUEBLA, JUAN JOSE
LARBURU ALBO, SANTIAGO

LEIROS VAZQUEZ, VICTOR

LEON JAIME, JULIANA

LOPEZ DE LA OSSA, MARIA NIEVES
LOPEZ LOPEZ, LUCIA

LOPEZ VELAZQUEZ, IRIS

LORENZO CHOUZA, PAULA MARIA
MANEVSKI LOPEZ, EVA MARIA
MAQUEDA SIERRA, ALEJANDRO
MEDINA MARTINEZ, MARIA MONTSERRAT
MIRANDA MARTIN, MARIA ZAIDA
NUNEZ BALADO, MANUEL

NUNEZ LORENZO, ANGELA

ORJUELA TRUJILLO, OSCAR EDUARDO
ORTEGA POZO, LILIBETH LOURDES
PEITEADO DIAZ, LAURA MARIA
PINEDA OTAOLA, MARIA SOLEDAD
PINA TORRES, CONCEPCION

PONGA GONZALEZ, MONICA

PRIETO SANZ, SONIA

RODADO VIGARA, SUSANA

RODRIGO MARTIN, MARIA ELVIRA
RODRIGUEZ PASTOR, MARIA BELEN
RODRIGUEZ URDANGARIN, MARIA MILAGROS
RODRIGUEZ VEIGA, MARIA EUGENIA
RODRIGUEZ VIADERO, MARIA MILAGROS
ROJAS GUERRA, LOURDES MARIBEL
RUSSO, DANIELA

SANCHEZ DIAZ, CLARIBEL

SANCHEZ MOLINERO, RAQUEL
SATIZABAL HERNANDEZ, ALEXANDRA
SILVA LORENZO, SUSANA

SUAREZ PEREZ, ANA MARIA
TREVINO VILLAVERDE, PILAR
TRUJILLO TORRES, ROSA HERMIDA
VICEDO ANTUNEZ, ANA

VIDAL AGRAMUNT, MONTSERRAT
VIVAS CARMONA, NORA INES

GRUPO PROFESIONAL: E1

ESPECIALIDAD: ACTIVIDADES DOMESTICAS Y LIMPIEZA DE EDIFICIOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**9564** BALINO VAZQUEZ, ANTONIO
**0109** BEJARANO AVILA, LUISA
**9889** BLANCO ANON, ANA PILAR
**0649** BLANCO SUAREZ, MONTSERRAT
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**B545%* CABANAS VIDAL, MARIA LUISA

**5485%* CABRERA MORCILLO, PEDRO JOSE
**2948** CANO JIMENEZ, NURIA

**9667** CARRASCO BELENES, JUAN FRANCISCO
**0019** CAYUELA VILAS BOAS, MARTA DEL CARMEN
**1906** DIEZ ALONSO, MARIANO

**2865%* ESPINOSA JIMENEZ, JOSE MANUEL
**1662** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ANGELA
**4226%* FERREIRA DA FRANCA, MARIA LUECI
**5574** GARCIA SAENZ, SAGRARIO

**0239** GARCIA JIMENEZ, RAUL

**3197** GARCIA UCLES, LORENA

**0199** GOMEZ MONTERO, OLGA

**1834%* GUERRERO GONZALEZ, SILVIA
*XQTT1** GUEVARA LOBATO, MARIA TERESA
**6424** GUSANO GONZALEZ, MARIA ENCINA
**2764** LEIVA DURAN, MARIA DE LA CONCEPCION
**6424** LOPEZ DEL REY, MARIA ELENA
*%2912%* LOPEZ SOLER, MARIA DEL MAR
**Q575%* LUIS MARTIN, ALESANDRO

*X69T7T7** MACHO ORTEGA, CRISTIAN

**2865%* MARIN GARCIA, MARIA AMPARO
*x8274** MARTIN MONTES, GEMA ROSA
**4015%* MARTIN PEREZ, IVAN LUIS

**2780** MARTIN TORRES, FERNANDA
**9137** MARTIN VALLE, TAIDE

**1710** MARTINEZ CONDE, OLALLA

**7178** MELERO DAGANZO, ROBERTO
*%2990%** MILUD ABDEL LAH, DUNIA

*%3947%* ORTIZ ELGUERA, ROSA CELIA
**7224%* PARRILLA SANCHEZ, SALVADOR
*XGT23** PISON DEL CAMPO, GEMMA
**1697** REY GONZALEZ, MANUELA

**3049** RODRIGUEZ DONOSO, VERONICA
**0302** RODRIGUEZ HERRRERA, MARIA JESUS
**6976** RUIZ ARIAS, MARIA ILUMINADA
*%1834%* RUIZ RUIZ, MERCEDES

**2900%** SALAH MARTIN, SORAYA

**0090** SANTIAGO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
**3455%* SANZ DIAZ, MONTSERRAT

**Q782%* SERRANO GUERRERO, CARMEN
**3690** SOLIS ROMERO, MIGUEL ANTONIO
**8484** SOSA VIERA, TERESA DE JESUS
**4409** USECHE ESCOBAR, SANDRA PATRICIA
**7420%* VELAZQUEZ ROMERO, ROSALBA
**9060** VILLAR BENITEZ, ANGEL

La Secretaria de Estado de Funcién Pudblica. P.D. Orden TFP/747/2020, de 28 de julio (BOE del 31), la Directora

General de la Funcién Publica, Maria Isabel Borrel Roncalés.
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